
OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE 07:00
PORADA ODBORNÉ ART POROTY 09:00
PORADA ODBORNÉ STREET POROTY 10:45
PORADA VEDOUCÍCH KOLEKTIVŮ 09:10
ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 09:30

Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být
připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!!!
Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně informovat o případných změnách…

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 1. BLOKU MINI A DVK 10 09:30

MINI BASIC ART DANCE F 5 3 15 09:40
MINI HOBBY ART DANCE F 3 3 9 09:55
MINI PROFI ART DANCE F 1 3 3 10:04
DĚTI BASIC ART DANCE F 7 3 21 10:07
DĚTI HOBBY ART DANCE F 4 3 12 10:28
DĚTI PROFI ART DANCE F 4 3 12 10:40
DĚTI HOBBY DISCO DANCE F 1 3 3 10:52

CELKEM MINUT 75

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 30 10:55
KONEC VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 11:25

MINI BASIC STREET DANCE F 5 3 15 11:25
MINI BASIC STREET SHOW F 2 3 6 11:40
DĚTI BASIC STREET DANCE SEMI 9 3 27 11:46
DĚTI BASIC STREET MALÉ FORMACE SEMI 10 3 30 12:13
DĚTI HOBBY STREET DANCE F 4 3 12 12:43
DĚTI PROFI STREET DANCE F 2 3 6 12:55
DĚTI HOBBY STREET SHOW F 2 3 6 13:01
DĚTI BASIC STREET DANCE F 6 3 18 13:07
DĚTI BASIC STREET MALÉ FORMACE F 6 3 18 13:25

CELKEM MINUT 138

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 30 13:43
KONEC VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 14:13

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 2. BLOKU JVK A HVK 10 14:20

JUNIOŘI HOBBY DISCO DANCE F 1 3 3 14:30
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JUNIOŘI PROFI DISCO DANCE F 1 3 3 14:33
JUNIOŘI BASIC ART DANCE F 4 3 12 14:36
JUNIOŘI HOBBY ART DANCE F 3 3 9 14:48

CELKEM MINUT 27

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 15 14:57
KONEC VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 15:15

JUNIOŘI BASIC STREET DANCE SEMI 12 3 36 15:15
JUNIOŘI HOBBY STREET DANCE SEMI 9 3 27 15:51
JUNIOŘI PROFI STREET DANCE SEMI 9 3 27 16:18
JUNIOŘI BASIC STREET DANCE F 6 3 18 16:45
JUNIOŘI HOBBY STREET DANCE F 6 3 18 17:03
JUNIOŘI PROFI STREET DANCE F 6 3 18 17:21
JUNIOŘI PROFI STREET SHOW F 2 3 6 17:39

CELKEM MINUT 150

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 15 17:45
KONEC VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 18:00

DOSPĚLÍ PROFI DISCO DANCE F 1 3 3 18:00
DOSPĚLÍ BASIC STREET DANCE F 2 3 6 18:03
DOSPĚLÍ HOBBY STREET DANCE F 5 3 15 18:09
DOSPĚLÍ PROFI STREET DANCE F 4 3 12 18:24
DOSPĚLÍ PROFI STREET SHOW F 2 3 6 18:36
DOSPĚLÍ BASIC ART DANCE F 1 3 3 18:42
DOSPĚLÍ HOBBY ART DANCE F 3 3 9 18:45
DOSPĚLÍ PROFI ART DANCE F 4 3 12 18:54

CELKEM MINUT 66

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 30 19:06

PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE 19:36


